

RESTAURATION « BARBECUE » & BUVETTE par le Comité des Fêtes



BAPTÊMES DE MOTO

par l'association LES LOULOUS





Formulaire d'inscription EXPOSANT

→ FOIRE-À-TOUT | PORT-MORT | 11 MAI 2025 | 6H00 - 18H00

1/2* Comité des Fêtes Port-Mort

Évènement soumis à la réglementation de la vente au déballage déclaré en Préfecture Organisateur: Comité des Fêtes de Port-Mort | 06 11 60 61 79 | cdfportmort27@gmail.com

ı	Tarif: 3,50 € / ML Permanence réservation en mairie: samedi 10 mai 9h - 11h 30
i	Identité tous les champs doivent être renseignés
ļ	NOM - Prénom
i	Adresse
ľ	Commune
	Tél. Mail
	Né(e) le à
	Pièce fournie CNI Passeport Permis de conduire N°.
	Délivrée par
	Immatriculation du véhicule
ı	Réservations minimum
i	→ 2 m linéaires sans véhicule → 7,00 € > 5 m linéaires sans véhicule 16 mm > 17,50 €
	 → 5 m linéaires avec un véhicule léger → 17,50 € → 7 m linéaires avec un [véhicule léger + remorque] ou [camionnette seule] → 24,50 €
	Votre réservation en mètres linéaires X 3,50 € = €
	 À règler: → Lors de la permanence en mairie par chèque ou espèces. → Par courrier - chèque uniquement - à envoyer à l'adresse ci-dessous ou à déposer dans la boîte à lettres de la mairie. → Chèque à libeller à l'ordre du « Comité des Fêtes de Port-Mort ».
	Je déclare sur l'honneur ne pas être commerçant, de ne vendre que des objets personnels ou usagés (Art. L310-2 du code de commerce), de ne participer au plus qu'à 2 autres manifestations de même nature dans l'année civile (Art. R321-9 du code pénal). En vous inscrivant et en signant le présent bulletin, vous vous engagez en outre à respecter les règles en vigueur dictées par arrêté préfectoral.